ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Приреченская средняя общеобразовательная школа»

662267, Красноярский край,

Ужурский район, п. Приреченск,

ул. Октябрьская, дом 5

«10» мая 2023 г.

Начало: 13:45

Присутствовало 6 человек:

1. Баранова Василина Александровна;

2. Галузо Ульяна Денисовна;

3. Зиборова Анастасия Александровна;

4. Зиборова София Александровна;

5. Казанцева Наталья Алексеевна;

6. Селиверстова Алёна Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых» Красноярского края, Ужурского района, в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Приреченской средней

общеобразовательной школе»

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» (далее – Движение) в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Приреченской средней

общеобразовательной школе» слушали директора школы Микичур Любовь

Николаевну, которая предложила создать первичное отделение

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» (далее – Движение) в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Приреченской средней

общеобразовательной школе».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Микичур Любовь Николаевны

директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Приреченская средняя общеобразовательная школа» о создании первичного

отделения Движения в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Приреченской средней общеобразовательной школе».

Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения в

Красноярском крае. Уполномочить представлять интересы инициативной

группы граждан Микичур Любовь Николаевну директора Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Приреченской средней

общеобразовательной школе».

		2023-10-19T04:12:31+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"